De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 115,875.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 24,038.26

Total 139,913.26

**Ciento treinta y nueve  mil novecientos trece con 26/100 (139,913.26)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0005.1258-Versión 1 139,913.26

Monto de Compromiso
22/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130508925 Distribuidora Ybsen, SRL 139,913.26

Total 139,913.26

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: